2

[image: image1.jpg]

ГЛАВА ВОСТОЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2021                                                                                                                 № 146
п. Восточный
О внесении изменений в муниципальную программу

 «Комплексное развитие территории  муниципального образования «Восточное сельское поселение» на 2014-2024 годы» от 25.10.2013 №162
(в редакции от 27.12.2013 №199; от 24.12.2014  № 191; от 28.12.2015                       № 185; от 16.12.2016 № 206, от 14.11.2017 № 134, от 28.12.2018 № 164,                  от 22.10.2019 №179,от 27.12.2019 № 237, от 13.11.2020 № 181,

от 30.12.2020 № 220, от 25.02.2021 № 27, от 16.09.2021 №110)

В соответствии с постановлением главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 27.12.2019  № 236 «Об утверждении порядка формирования и реализации муниципальных программ муниципального образования «Восточное сельское поселение», уточнения показателей муниципальной программы «Комплексное развитие территории муниципального образования «Восточное сельское поселение» на 2014-2024 годы», в соответствии с  решением Думы Восточного сельского поселения                  от 24.12.2020 № 102 «О бюджете Восточного сельского поселения на 2021 год    и плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь статьёй 26 Устава Восточного сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Комплексное развитие территории муниципального образования «Восточное сельское поселение»                    на 2014 – 2024 годы», утвержденную постановлениями главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 25.10.2013 № 162                                 (в редакции от 27.12.2013 № 199; от 24.12.2014 № 191; от 28.12.2015 № 185;           от 16.12.2016 № 206; от 14.11.2017 № 134; от 28.12.2018 № 164, от 22.10.2019                      № 179, от 27.12.2019 № 237, от 13.11.2020 № 181, от 30.12.2020 №220,                    от 25.02.2021 № 27, от 19.09.2021 №110) следующие изменения:

1.2. Паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие территории муниципального образования «Восточное сельское поселение»                  на 2014-2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

1.3. Приложение № 2 к муниципальной программе «Комплексное развитие территории муниципального образования «Восточное сельское поселение» на 2014 – 2024 годы» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на заместителя главы администрации Восточного сельского поселения Бродовикова А.Ю.

Глава
Восточного сельского поселения                                                      Н.С. Журский
С О Г Л А С О В А Н И Е
проекта постановления главы Восточного сельского поселения
	Должность
	Фамилия и
инициалы
	Личная подпись
	Дата визирования

	Ведущий специалист                                   – главный бухгалтер
	Самарина Т.А.

	Делопроизводитель
МКУ «ЭХО»
	Белоногова И.А.

Отп. 2 экз.
1 - Дело
2-  Финансовое управления
Исп. Самарина Т.А.